
 

 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Иртышского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08.10.2020  №  26 

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» 

 

В соответствии с регламентом Совета Иртышского сельского 

поселения  Омского муниципального района Омской области и Положением 

«О депутатском объединении Совет Иртышского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

Зарегистрировать фракцию ВПП «Единая Россия» в Совете 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области в составе: 

- Дорошенко Матвей Евгеньевич – руководитель фракции; 

- Малюга Кирилл Николаевич – заместитель руководителя; 

- Витько Алексей Сергеевич – член фракции. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                         И.В.Барабанов 
 


